
UCHWAŁA NR 326/64/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków oraz na poszczególne jednostki budżetowe i komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511 z późn.zm.), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu  
uchwala:  

§ 1. Dokonuje się zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 
planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmian planu finansowego dokonuje się w związku z Uchwałą Nr XVI/176/20 Rady Powiatu 
Pszczyńskiego z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikom Starostwa Powiatowego, 
Kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
        

Uchwalony



(-) (+) (-) (+)

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 200 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 0,00 200 000,00

6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 71 552,00 0,00 71 552,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 71 552,00 0,00 71 552,00

2700

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 0,00 71 552,00 0,00 0,00

4590 - kary i odszkodowani wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 71 552,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 3 668,00 525 497,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 0,00 3 668,00 56 576,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 47 554,00

4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 3 668,00 0,00

4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 7 896,00

4120

- składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 0,00 0,00 1 126,00

80115 Technika 0,00 0,00 0,00 313 094,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 172 270,00

4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 26 689,00

4120

- składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 0,00 0,00 4 135,00

6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 110 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 0,00 0,00 96 000,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 85 000,00

4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 10 000,00

4120

- składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 0,00 0,00 1 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 0,00 43 500,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 36 200,00

4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 400,00

4120

- składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 0,00 0,00 900,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00 16 327,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 13 631,00

4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 360,00

4120

- składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 0,00 0,00 336,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 120 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 0,00 0,00 120 000,00

6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 120 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 13 200,00 0,00 13 200,00

85295 Pozostała działalność 0,00 13 200,00 0,00 13 200,00

2007

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 0,00 13 200,00 0,00 0,00

2317

- dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samozrądu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 5 175,00

4017 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 8 025,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 25 564,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 0,00 0,00 3 668,00

4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 668,00

85410 Internaty i bursy szolne 0,00 0,00 0,00 21 896,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 16 000,00

4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 506,00

4120

- składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 0,00 0,00 390,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 450 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 450 000,00

6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 450 000,00

OGÓŁEM 0,00 84 752,00 3 668,00 1 405 813,00

WYDATKI

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 326/64/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 19 lutego 2020 r.

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

Uchwalony




